



Wrocław, dnia 22-10-2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-232/2018

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Odczynniki dla Banku Komórek Krwiotwórczych, Pracowni hematologicznych, Pracowni Immunologicznej oraz Laboratorium Analitycznego wraz z dzierżawą i serwisem aparatów w okresie 24 miesięcy**” na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbudowanie tabeli Formularza ofertowego o dodatkowe wiersze potrzebne do uwzględnienia materiałów zużywalnych koniecznych do wykonania wyspecyfikowanych oznaczeń?

ODPOWIEDŹ nr 1:

Nie wyraża zgody- jak w SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do oznaczania serotoniny w surowicy i w moczu metodą HPLC, i jednocześnie wydzieli do osobnego wiersza kalibrator do surowicy? W oferowanych przez firmę zestawach odczynnikowych używany jest ten sam zestaw do oznaczania serotoniny w surowicy i w moczu, jedynie kalibrator do surowicy jest oddzielnym produktem.

ODPOWIEDŹ nr 2:

Nie wyraża zgody- jak w SIWZ

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tej samej kolumny do oznaczania metanefryn i katecholamin?

ODPOWIEDŹ nr 3:

Nie wyraża zgody- jak w SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tej samej kolumny HPLC do oznaczania serotoniny w moczu i w surowicy?

ODPOWIEDŹ nr 4:

Tak jeśli zostanie przedstawiony dokument potwierdzający, że uzyskane zostaną poprawne wyniki analiz

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie r-ru chlorku potasy konfekcjonowanego w innych ilościach?

ODPOWIEDŹ nr 5:

Tak jeśli stężenia i ilości będą takie same jak opisane w pierwotnej specyfikacji.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie nr 6:

Czy w przypadku zaoferowania odczynników równoważnych do posiadanego analizatora Zamawiający będzie wymagał wykonania badań porównawczych dla wyznaczenia lub potwierdzenia wartości normalnych i patologicznych stężenia amin biogennych dla danej populacji?

ODPOWIEDŹ nr 6:

Tak, dla co najmniej 500 próbek oraz potwierdzenia wartości normalnych i patologicznych stężenia amin biogennych w lokalnej populacji. Wynika to z konieczności zagwarantowania wysokiej jakości wyników i pracy zgodnej ze standardami ISO.

Pytanie nr 7:

W przypadku zestawu do oznaczania normetanefryny, metanefryny oraz 3-metoxytyraminy w moczu jaki jest wymagany przez Zamawiającego zakres dynamiczny metody, limit detekcji oraz odzysk.

ODPOWIEDŹ nr 7:

Dla zestawu do oznaczania normetanefryny, metanefryny oraz 3-metoxytyraminy w moczu wymagany jest limit detekcji nie gorszy niż 11 ug/L, odzysku co najmniej 93% oraz zakres dynamiczny metody nie gorszy niż 5 do 2500 ug/L dla normetanefryny oraz nie gorszy niż 15 do 5000 ug/L dla metanefryny i 3-metoxytyraminy.

Pytanie nr 8:

Pakiet 7: Czy Zamawiający zgodzi na odstępianie od wymogu możliwości wykonania badań odczynem dopełniacza?

ODPOWIEDŹ nr 8:

Tak, dopuści

Pytanie nr 9:

Pakiet 7: Czy Zamawiający zgodzi się na wymiary aparatu: 76x54x68 cm?

ODPOWIEDŹ nr 9:

Tak wyraża zgodę.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie nr 10:

Pakiet 7: Czy Zamawiający zgodzi się na wydajność aparatu 30 próbek/ ok. 90 minut?

ODPOWIEDŹ nr 10:

Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Pakiet 7: Czy Zamawiający zgodzi się na zapewnienie udziału w międzynarodowej kontroli zewnętrznej (typu Labquality) o częstotliwości raz na rok dla każdego parametru?

ODPOWIEDŹ nr 11:

Tak wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Pakiet 7: Czy Zamawiający wymaga aby oferowane testy pozostawały stabilne do końca terminu daty ważności po otwarciu?

ODPOWIEDŹ nr 12:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 13:

Pakiet 7: Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat posiadał interfejs w języku polskim?

ODPOWIEDŹ nr 13:

Tak, wymaga.

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 27 – 65; tel. 71 / 784 – 20 – 29, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Kierownik działu zamówień publicznych
Magda Jellin

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

